RITENUTO necessario assumere formale impegno di spesa per poter procedere 
all’emissione dell’ordine sul NSO e successiva liquidazione della fattura SDI; 

DETERMINA 

per i motivi in premessa che si richiamano integralmente, 

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di €.12.695,60 
(dodicimilaseicentonovantacinque/60) e la creazione della relativa sub-autorizzazione di 
spesa per l’anno 2025 per la copertura dei costi derivanti da prestazioni riabilitative a ciclo 
continuo erogate in favore del paziente i cui dati identificativi sono conservati agli atti 
d’ufficio e secondo quanto attestato dalla struttura sanitaria convenzionata; 

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in 
€.12.695,60 (dodicimilaseicentonovantacinque/60), verrà registrato sul Bilancio di 
esercizio 2025 e finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 
AUTORIZZATIV

O 

MACRO 
AUTORIZZAZION

E 
CONTO 

CENTRO DI 
COSTO 

IMPORTO 
IVA INCLUSA 

ASL 3 di Nuoro 

Macro 1 

A502020903